6 חודשי מאסר, אולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום את העבירות
בהן הורשע.

ג. קנס בסך 2,000 ₪ אשר ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.6.18 או 10 ימי מאסר תמורתו.

יושבו ניידים שנתפסו, מכשיר DVR, מצלמות ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה. טלפונים
לנאשמים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ח, 18 מרץ 2018, במעמד הצדדים.

חתימה